
Š E S T Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 4 / 2 0 2 5  

STŘEDA 12. BŘEZNA 2025 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Žáci z 1.stupně osobně podpořili projektový den na téma FILMOVÉ POSTAVY v pátek 28.2. 

2. Borek se správně zeptal, kdy budou děti moct využívat pump track za školou. ZATÍM NE, JE POTŘEBA 

NEJDŘÍVE DOKONČIT STAVBU A TAKÉ POČKAT, AŽ SLUNCE DOSTATEČNĚ MATERIÁL PROHŘEJE, ABY 

SE NEZNIČIL. 

3. Deváťáci poprosili o hodiny do třídy, které dostanou. 

4. Všichni žáci budou mít dnes v BAKALÁŘÍCH zpřístupněnou anketu na téma ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ. 

Prosím tedy všechny strávníky o včasné vyplnění. 

5. Stejně tak prosím všechny žáky o vyplnění dotazníků v prostředí WWW.PROSKOLY.CZ, kde jsou 

připravené hned dva, první na téma KLIMA TŘÍDY a druhý KLIMA CELÉ ŠKOLY. 

6. Pan učitel Kureš již organizuje zájezd do SASKA pro 7.-9. třídu. 

7. Velikonoce v kravařském kostele budou letos v úterý 15. dubna od 16ti hodin. 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 2. 4. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. Jéňa Nguyen Viki Vítová 
4. Markétka Krausová Filip Dang Linh 
5. Borek Česaný Vláďa Janků 
6. Laura Šimánková Michal Uhlíř 
7. Rozálie Pešanová Anička Nguyen 
8. Kuba Dobos Honza Minárik 
9. Jindřich Krajdl Vašek Kušnerik 

Zdeněk Šmída 

http://www.proskoly.cz/

